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Fremvist retssikkerhedsblanket.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager.
Virksomheden har redegjort for procedurer i forbindelse med
tilbagetrækninger. Virksomheden oplyser at der ikke har været
tilbagetrækninger det seneste år.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af vareind- og
udleveringsporte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer i
forbindelse med skadedyrssikring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden er undtaget fra kravet om
offentliggørelse af kontrolresultater da virksomheden er
ultralav. Virksomheden oplyser, at der lige er lavet ny
hjemmeside og at de i denne forbindelse endnu ikke er helt
færdige med at få alt over - herunder link til findesmiley og
oplyser at linket igen vil blive tilføjet hjemmesiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sporbarhed
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ved køb fra moderselskab samt vist eksempel i regnskabsprogram herfor.
Gennemgået procedurer for mærkning med allergene ingredienser (sulfitter) på vinflasker B2C.
Vejledt generelt om mærkning, henvist til vin- og spiritusvejledningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel samt flere virksomheder i en.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. 30. marts
2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


